
18V Akumulátorový vysokotlaký
inflátor
R18PI‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Ideální na nafukování pneumatik u aut, nafukování kol a
sportovní balonů, pneumatiku při 32PSI nafoukne za 2 minuty

Rychlé nafouknutí až 10.3Bar/150PSI při 16l/min

Snadno viditelný manometr pro rychlé čtení a jemné ovládání

Zahrnuje ventil s pneumatickým zámkem, jehlu na nafouknutí
sportovních balonů, tlačný ventil presta a vysokotlakou
kuželovou trysku s pohodlným uložením

50cm hadice pro pohodlný dosah

Úroveň vibrací (m/s²) 2.5

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210164674

Hladina akustického tlaku
‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku
(Lpa)(dB(A))

80.5

Hladina akustického
výkonu ‐ nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického
výkonu (Lwa)(dB(A)) 91.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.7

Hmotnost vč. aku (EPTA)
(kg) 1.1

Max. proud vzduchu
(l/min) 16

Max. provozní tlak 10.34 | 150

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133003931

Počet dostupných
akumulátorů 0

Standardní vybavení jehla na nafukování sportoních balonů,
tlačný ventil a vysokotlaká kuželová tryska

Včetně nabíječky Ne

Vysokotlaká hadice [mm] 508

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

